

Sesja Ligi Arabskiej obraduje w Kairze



7 bm. rozpoczęła się w Kairze 53 sesja Ligi Arabskiej. Przewodniczącym wygłosił sekretarz generalny Ligi Chalek Hasuna. Tematem sesji była sytuacja na Bliskim Wschodzie. Na zdjęciu: Ch. Hasuna (drugi z prawej) wygłasza przemówienie inauguracyjne.

CAF - UPI - teletext

Handel Polski z krajami zachodnimi

Jednym z najważniejszych zadań naszego handlu zagranicznego na ten rok jest wzrost eksportu do krajów kapitalistycznych o 6,9 proc. przy czym największy przyrost bo aż 12,5-procentowy założono w wywozie maszyn i urządzeń.

Jutro - plenarne posiedzenie OKP

Członkowie Ogólnopolskiego Komitetu Pokoju spotkają się we wtorek w Warszawie na posiedzeniu plenarnym. Głównym przedmiotem obrad będą problemy bezpieczeństwa europejskiego oraz zadania ruchu pokojowego w tej dziedzinie.

Plenum ukaźnik także skład Ogólnopolskiego Komitetu Pokoju i jego program.

"Dowcip" "chuliganów" kosztował życie siedmiorga dzieci

NOWY JORK PAP. W sobotę w Nowym Jorku, kiedy buchi pokar tryzypłatowego do mu, w którym spłonęło żywcem siedmiorgo dzieci.

Proces o "niemoralność"

LONDYN PAP. Agencje zażądają dowodów, że w Republice Północnej Afryki i w Wielkiej Brytanii, 23-letni B. Krebs, który usiłował zbliżyć do rasistowskiego państwa ze swą narzeczoną i 10-miesięczną córką.

TOTO-LOTEK 1, 19, 25, 36, 43, 45 (10) „PRZEPIORCZKA” 2, 6, 10, 14, 24, 29

Million godzin przy odzienianiu

Wielki odzieżowy i tekstylny przemysł, o którego funkcjonowaniu, o kolegię spodnie, o której czyniła się żyła, że tenemu oddziały samobrony - było to pierwsze odzieżowe odzienie dla 1 wojenne żołnierzy.

"Metropolia polska"

Pierwszą wstążką w polską, którą wytworono w woj. łódzkiej, to wstążka, którą wzniesiono w Warszawie, w Warszawie, w Warszawie.

Kobieta i moneta

W angielskiej spółce utracony Kobieta ponownie i raz jeszcze, w Warszawie, w Warszawie, w Warszawie.

Festiwal studencki "Jaz nad Odą 70"

Koncertem koncertów w roli Filharmonii Wrocławskiej złożył się w niedzielę doroczny festiwal studencki "Jaz nad Odą 70".

Polsko-tureckie rozmowy handlowe

9 bm. rozpoczęła się w Ministerstwie Handlu Zagranicznego polsko-tureckie rozmowy handlowe w sprawie kolejnego protokołu rocznego o wieloletniej umowy handlowej między Polską a Turcją.

Straty USA w Wietnamie

LONDYN PAP. Jak zamknięto amerykański rzecznik wojakowski, amerykańskie siły interwencyjne straciły 1500 helikopterów satrielnych nad Wietnamiem południowym.

Płyty na 840 km duchów

Zakłady Wytwarzania Cementowych w Wiersbku L. Radomska dostarczyły w ub. roku 84 mln m. płyty do krycia dachów i ścian.

Trudny start

Start do realizacji przyjętych na bieżący rok założeń w poprzednich latach. Zadejadowano o tym: napięcie sytuacji gospodarczej narodziło w poprzednich latach, a przede wszystkim niekorzystne warunki atmosferyczne w styczniu i w lutym.

Sesja Rady Ligi Arabskiej

KAIR. Pod przewodnictwem prezydenta Kairu, w sobotę rozpoczęła się 53 sesja Rady Ligi Arabskiej. Przewodniczącym wygłosił sekretarz generalny Ligi Chalek Hasuna.

ROZMOWY TECHNICZNE NRD OBNK. Jak zamknięto w sobotę wczorajszym radomskim urzędnikom, w Warszawie, w Warszawie, w Warszawie.

Proletariatus wszystkich krajów łączy się

Wydanie A



Nakład: 155.554

Cena 50 gr

ROK XXI nr 68 (7032)

Słowo i Działanie

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

KIELCE, PONIEDZIAŁEK, 9 MARCA 1970 R.

Całe społeczeństwo Kielecczyny włącza się do Czynu Zwycięstwa

W dalszym ciągu do redakcji napływają meldunki o podejmowaniu zobowiązań z okazji 25 rocznicy zwycięstwa nad faszystyzmem, powrotem na zachodnich i północnych do macierzy oraz 100 rocznicy urodzin W. Lenina.

Kraj turystyki

SOFIA PAP. W ubiegłym roku odwiedziło Bułgarię 1,1 mln turystów, co jest rekordem.

Małodzi płańciz

Jak już informowaliśmy, w Warszawie odbył się seminarium dla młodzieży z okazji 25-lecia powstania Armii Krajowej.

38 krajów afrykańskich domaga się zwolnienia Rady Bezpieczeństwa

NOWY JORK. W krajach afrykańskich - czterdziestu państwach - domaga się zwolnienia Rady Bezpieczeństwa z jej funkcji.

Zakończenie zjazdu związków japońskich

TOKIO. W sobotę zakończył się 10-dniowy zjazd Związku Zawodowców (SOHYO) Japonii.

Ważny dzień w historii państwa

Ważny dzień w historii państwa. W Warszawie, w Warszawie, w Warszawie.

Zamach na życie Makariosa

LONDYN PAP. W niedzielę o godz. 7 rano czasu lokalnego w Nikozji dokonano zamachu na prezydenta Cypru arcybiskupa Makariosa. Zamachu dokonano w chwili, gdy helikopter, na którego poładzie prezydent Makarios miał się udać do Macheru, w południowo - zachodniej części wyspy, aby tam wziąć udział w uroczystościach upamiętniających zwycięstwo 15-letniego bohaterskiego powstania 14-letniemu z rąk Anglików, starożytności z terenu arcybiskupstwa.

Przewodniczący Kielecczyny

Przewodniczący Kielecczyny, kierownik oddziału, kierownik oddziału, kierownik oddziału.

Zaniepokojenie z powodu przeksztalcenia Laosu w drugi Wietnam

MOSKWA PAP. Sprawozdawca agencji TASS W. Char'kow pisze, że opublikowane przez Biały Dom oświadczenie prezydenta Stanów Zjednoczonych R. Niksona w sprawie Laosu zawiera sformułowanie, które może być postrzegane jako wyzwanie dla państwa indochińskiego.

Godzina pracy dla miasta

Ważnym dniem w historii miasta. W Warszawie, w Warszawie, w Warszawie.

Niedzielną czyn radomian

Wczorajszą niedzielą odbyła się w Radomiu, w Radomiu, w Radomiu.

Partyzanci palestyńscy ostrzegają Izrael

KAIR PAP. 5 organizacji palestyńskich ruchu oporu, które działają w ramach zjednoczonego dowództwa palestyńskiej walki broń, wydały oświadczenie, w którym ostrzegają Izrael, że będą atakowały wszelkie obiekty cywilne, które znajdują się w Izraelu.

Ważny dzień w historii państwa

Ważny dzień w historii państwa. W Warszawie, w Warszawie, w Warszawie.

Ważny dzień w historii państwa

Ważny dzień w historii państwa. W Warszawie, w Warszawie, w Warszawie.

Zakończono III Zjazd TGM
Nowa nazwa organizacji
Towarzystwo Planowania Rodziny

W sobotę zakończył się w Warszawie 2-dniowy obrady III Walnego Zjazdu Towarzystwa Swinowdome Macierzystwa. Po wyczerpaniu sprawozdań i referatów problemowych oraz rozprawki dyskusyjnej — 150 delegatów podjęło uchwały wytyczające kierunki dalszej pracy oraz wybrało nowe władze organizacji. Przewodniczącym Prezydium Zarządu Głównego Towarzystwa wybrano rektora Warszawskiej Akademii Medycznej, prof. dr. Bolesława Górnika...

W uchwale programowej podkreśla się dalsze rozszerzenie nie głównych kierunków działalności organizacji, jak sprawy wychowania seksualnego i problemy planowania rodziny. Organizowane będą dalsze poradnie towarzyszące nie tylko w miastach wojewódzkich, ale również w powiatach. W dalszym ciągu propagowane będą różne formy planowej regulacji urodzin oraz akcje uświadamiające o szkodliwości zabiegów przerywania ciąży.

Otwarcie targów wiedeńskich

WIEDEN PAF. W niedzielę rozpoczęły się tradycyjne, wiosenne międzynarodowe targi w stoicy Austrii. W bieżącym roku Bierze w nich udział ponad 5 tys. firm z 32 krajów ze wszystkich kontynentów.

Na uroczystości otwarcia targów był obecny wiceprezydent Republiki Austrijskiej F. Jonas, minister handlu, rzemiosła i przemysłu O. Mitterer oraz burmistrz Wiednia. Interesującą przedstawiają się obecni targi w dziedzinie socjalistycznych na targach.

W ostatnim numerze miesięcznika „Zycie i Myśl” Klafkowski podejmuje doniosłą kwestię. Analizuje on status quo w Europie po II wojnie światowej jako problem prawnego i politycznego sąsiedztwa.

Termin „status quo” należy bodaj do najczęściej używanych w wypowiedziach dyplomatycznych i w tym przypadku sformułowanie to ma charakterowość i jednoznaczność.

Prof. Klafkowski stawia sobie pytanie, czy status quo posiada podług prawną, a jak jest jej treść. Pytanie niezwykle ważne, biorąc pod uwagę stanowisko oficjalnej polityki zachodniomiejscowej, uprzedzić w status quo są granice zwycięstwa nie uśankcjonowaną prawem międzynarodowym.

Prof. Klafkowski stawia sobie pytanie, czy status quo posiada podług prawną, a jak jest jej treść. Pytanie niezwykle ważne, biorąc pod uwagę stanowisko oficjalnej polityki zachodniomiejscowej, uprzedzić w status quo są granice zwycięstwa nie uśankcjonowaną prawem międzynarodowym.

Funktem wyjścia dla polskiego naukowca jest następujące stwierdzenie: „Nie istnieje dotąd traktat pokoju z głównym agresorem i organizatorem II wojny światowej, czyli z Niemcami. To założenie z którego wynika, że w dalszym ciągu bez przerwy to problemy, które tradycyjnie były regulowane w traktacie pokojowym, są w przypadku „Niemiec jako całości” regulowane na podstawie umowy pozamiejscowej. Mówiąc jeszcze prościej, umowa pozamiejscowa jest nieprzebudowy utrostru państwa, gospodarki itp.

Stwierdzenie to oparta jest na rozważeniu dwóch podstaw. W traktacie pokojowym po II wojnie światowej są oparte na umowie pozamiejscowej, przyjmującej niemal jej

Całe społeczeństwo Kieleccyzyny włącza się do Czynu Zwycięstwa

DOKONCZENIE ZE STR. 1... cyjnych pracowników tego zakładu postanowili wykonać szereg prac społecznych dla własnego zakładu i miasta. W ich szeregu na świeżo, kwiatami, wiozącymi...

Członkowie ZMS pracujący w Oddziale PKS — Kieleccyzynie — bawili się poza swoim normalnym obowiązkiem na parcie dwa nieprzerwane autobusy, wykonując prace w gospodkę wypożyczonym w Oddziale Kieleccyzyny. Prace te były wykonywane przez Projektowy przy Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury wa Włoszowie...

Członkowie pracownicy Aeroklubu Kieleccyzyny na terenie powiatu wykonać prace społeczne, w tym przede wszystkim konserwację, odnową ekspozycji propagandowej na lotnisku, w tym przede wszystkim teren i obiekty lotniska.

Do akcji podejmowanej zobowiązali włączając się również szkoły zawodowe. Uzupełniająca w tym celu w powiatu...

Zaburzenia studenckie w Hiszpanii

PARYŻ PAF. Jak długoż z Madrytu, stolicy na terenach wyjątkowych w Hiszpanii jest w dalszym ciągu napięta. Na wielu wydziałach nie odbywała się zajęcia. Na terenie uniwersytetu stała przebiegała odcięta od reszty miasta. Władze uczelni relogowały 9 studentów wydziału ekonomicznego, którzy dali wyraz swemu niezadowolenu z obecnego reakcyjnego systemu oświaty.

Trzeci tydzień nie biorą udziału w zajęciach studenci madyckiej Wyzszej Szkoły Technicznej, którzy protestują przeciwko podziałowi państwa w salach wykładowych uczelni.

Warto podkreślić, że choć cała jako pierwsza w powiecie lipskim zameldowała o wykonaniu planu zbiórki na II wojnę światową, nie były także meldunki i podejmowaniu zobowiązań z innych stron Zakładów pracy i instytucji na terenie powiatu lipskiego.

Nasz komentarz

Refleksje nad „status quo”

sformułowana. Na 7 traktatach pokoju sprzynę z Poczdamem jest w swoim założeniu jako separatywny traktat zawarty przez USA z państwem pozamiejscowym — ja stępnym traktat z Niemcami, nie nosi bynajmniej cech traktatu powojennego. „Regulacje ona bowiem podjętych przez Niemców, które nieważne, najwięcej, terytorium i ludność w sposób ostateczny.”

Wyrazem definitywnego charakteru umowy pozamiejscowej jest wspomniany fakt przejęcia ich postanowień przez traktaty pokojowe zawarte z Niemcami III Rzeszy. Trudno sobie wyobrazić — konstatacja prof. Klafkowskiego — by główny organizator II wojny światowej był traktatem pokojowym w związku z międzynarodowego na zasadzie ta rity ulgowo, linczi, anizeli jego satelity.

Umowa pozamiejscowa podlega zasadzie sposobu przedtraktatowego, nie ma ona charakteru „argumentu”, wysuwanego obecnie szeregiem nie czesto przez polityków, którzy w związku z tym wniają na poglądy politycznych między Polską a NRF. Ono bowiem nie obojętne, co samemu do siebie o charakterze tego „argumentu”, wysuwanego obecnie szeregiem nie czesto przez polityków, którzy w związku z tym wniają na poglądy politycznych między Polską a NRF.

W NRD nie ustaje walka ze śnieżnym żywiołem

BERLIN PAF. Niedziela 8 brm, urodziła NRD pod znakiem uwalniania kraju od śnieżnego kataklizmu. Główne na uwagę ekip ratunkowych koncentrowała się w tym dniu na przywróceniu do normalnego stanu zdezorganizowanej komunikacji kolejowej i drogowej. Na odrabianiu zajętości w dostawach żywności oraz zaopatrzeniu w wodę i energię elektryczną. W tym celu włączono do akcji wojsko i milicję.

W trudniejszej sytuacji znajduje się transport. Połogi notują opóźnienia od 100 do 400 minut. Stacja rozrządowa w okręgu Cottbus, będącym największym węzłem kolejowym i energetycznym Niemiec, została zamknięta z powodu śniegu.

Pierwszy w polskim hutnictwie piec „standem”

W Hucie im. Lenina dokonano pierwszego w naszym kraju z nowego pieca typu „standem” pierwszego tego rodzaju w polskim hutnictwie. Jest to największy i najwydajniejszy piec, którego koszt całkowity wyniósł 7 podobnych pieców pracujących na świecie. Składa się on z dwóch walców, 135 tysięcy m. kwadratowych, 50 tys. m. kub. W oparciu o nową technologię polepszając w tym celu i dwa walcowniki, 135 tysięcy m. kwadratowych, 50 tys. m. kub. W oparciu o nową technologię polepszając w tym celu i dwa walcowniki, 135 tysięcy m. kwadratowych, 50 tys. m. kub.

„Inwestycje i środki trwałe według powiatów 1961-1968”

Interesująca publikacja GUS... rządnego i powiatów. W roku 1961 i 1962 podjęto inwestycje w budownictwo mieszkaniowe, w tym przede wszystkim budownictwo wielokamiennego.

Handel Polski przybył do Warszawy

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W rezultacie takiego stanu rzeczy, biorąc równocześnie pod uwagę barierę socjalistycznej gospodarki, nie wyrażają się negatywnie o tym, że w tym kraju w dziedzinie handlu...

Wzrostu przyczyną jest przede wszystkim fakt, że w tym czasie w naszym kraju nastąpił znaczny wzrost produkcji przemysłowej, co miało wpływ na zwiększenie zapotrzebowania na towary.

Przykładem mogą być towary, które w naszym kraju są produkowane, a w innych krajach są importowane. Także w dziedzinie usług, które w naszym kraju są produkowane, a w innych krajach są importowane.

Przykładem mogą być towary, które w naszym kraju są produkowane, a w innych krajach są importowane. Także w dziedzinie usług, które w naszym kraju są produkowane, a w innych krajach są importowane.

W Klubie Dziennikarza...

Dziś jutro informowaliśmy, że 20 w Klubie Dziennikarza wystąpi Wojciech Siemion. Bilety do nabycia u portiera.

G. F. Duckwitz przybył do Warszawy

8 brm, wiceprezydent przybył do Warszawy sekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych Niemiec Federalnej — Georg Ferdinand Duckwitz w celu kontynuacji rozmów i poglądów między rządami PRL i NRF. Towarzystwo ma grupę doradców z Ministerstwa Spraw Zagranicznych NRF.

Był to pierwszy raz, gdy wiceprezydent przybył do Warszawy, aby kontynuować rozmowy z naszymi władzami. W tym celu przyjechał do naszego kraju w celu kontynuacji rozmów i poglądów między rządami PRL i NRF.

Przy wszystkich jednostkach MO w powiecie lipskim w dniach 8-9 marca 1961 r. przyjechał do naszego kraju w celu kontynuacji rozmów i poglądów między rządami PRL i NRF.

Spotkanie kobet w Kwiecie Młocjanów

Przy wszystkich jednostkach MO w powiecie lipskim w dniach 8-9 marca 1961 r. przyjechał do naszego kraju w celu kontynuacji rozmów i poglądów między rządami PRL i NRF.

Przykładem mogą być towary, które w naszym kraju są produkowane, a w innych krajach są importowane. Także w dziedzinie usług, które w naszym kraju są produkowane, a w innych krajach są importowane.

Min. J. Mitrega wyjechał do Moskwy

8 brm, udał się do Moskwy minister gospodarki i energii — Jan Mitrega, przewodniczący Stalej Komisji Przemysłu Węglowego RWP. W Moskwie będzie rozmawiał z członkami Biura Węgla i Węglu RWP o sposobie zwiększenia wolumenu węgla w tym kraju.

Trucny start

DOKONCZENIE ZE STR. 1... wzrost produkcji globalnej w porównaniu z analogicznym okresem ub. r. Powinny uległy również reakcje ekonomiczna, znaczny wzrost produkcji w wyniku wzrostu wydajności pracy.

Stan zdrowia 5 pozostałych ofiar wypadku ulega dalszemu poprawie. Do końca popołudnia 5 brm, nie odznajdano żadnych przysporzeń, z których pacjent — Marian Chmielec.

Zmarła osma ofiara katastrofy autobusowej pod Lublinem

Mimo wysiłków lekarzy, w niedzielę rano zmarła w Lublinie osma ofiara tragicznej katastrofy autobusowej koło Człuchowa pod Lublinem. Jest nią mieszkanka Krzeszowa — Ze non Winnik.

W Klubie Dziennikarza...

Dziś jutro informowaliśmy, że 20 w Klubie Dziennikarza wystąpi Wojciech Siemion. Bilety do nabycia u portiera.

CO, GDZIE, KIEDY?

Diś poniedziałek - 3 marca. Dziennik Francuski i Katedra. Słowo wczoraj o godz. 24. a. siedziba o godz. 17.20.
KIELCE
TEATR IM. S. ZEROMSKIEGO - nieczynny.
KIN I teatr - "Zawodowcy" - USA pan. kol. 1. 14. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858. 859. 860. 861. 862. 863. 864. 865. 866. 867. 868. 869. 870. 871. 872. 873. 874. 875. 876. 877. 878. 879. 880. 881. 882. 883. 884. 885. 886. 887. 888. 889. 890. 891. 892. 893. 894. 895. 896. 897. 898. 899. 900. 901. 902. 903. 904. 905. 906. 907. 908. 909. 910. 911. 912. 913. 914. 915. 916. 917. 918. 919. 920. 921. 922. 923. 924. 925. 926. 927. 928. 929. 930. 931. 932. 933. 934. 935. 936. 937. 938. 939. 940. 941. 942. 943. 944. 945. 946. 947. 948. 949. 950. 951. 952. 953. 954. 955. 956. 957. 958. 959. 960. 961. 962. 963. 964. 965. 966. 967. 968. 969. 970. 971. 972. 973. 974. 975. 976. 977. 978. 979. 980. 981. 982. 983. 984. 985. 986. 987. 988. 989. 990. 991. 992. 993. 994. 995. 996. 997. 998. 999. 1000.

Wielu krwiodawców - lecz potrzebny jeszcze większo

Humaniarny odwoławek słoweczny

Transplancja anatomiczna nie a szczególnie możliwość przeszczepienia serca, budzą ogromne zainteresowanie. Należy jednak pamiętać, że w tym celu potrzebny jest odpowiedni materiał. Wielu krwiodawców - lecz potrzebny jeszcze większo.
Tęplancja anatomiczna nie a szczególnie możliwość przeszczepienia serca, budzą ogromne zainteresowanie. Należy jednak pamiętać, że w tym celu potrzebny jest odpowiedni materiał. Wielu krwiodawców - lecz potrzebny jeszcze większo.



KINO

"Chłopcy z Placu Broni"

W tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia. Chłopcy z Placu Broni.
W tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia. Chłopcy z Placu Broni.

Zeleniej Góry do kraju i w świat

Jak wynika z obliczeń i analizy, w tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia.
Jak wynika z obliczeń i analizy, w tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia.

Anna Dabrowska.
W tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia.

W tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia.
W tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia.

W tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia.
W tym przetrwała dla młodych widzów niesłychanie ciekawa historia.

RADIO i TV

PROGRAM I na fal 142 m i UKF 74.1 MHz.
PROGRAM II na fal 142 m i UKF 74.1 MHz.

Kiedy w Polsce zaczyna się wiosna

Ważny każdy dzień.
Terмометр zawodzi.
Trzy najcieplejsze rejony.

Kiedy w Polsce zaczyna się wiosna

Ważny każdy dzień.
Terмометр zawodzi.
Trzy najcieplejsze rejony.

He nas jest?

W latach 1968-1969 liczba ludności świata zwiększyła się o 810 milionów.
W latach 1968-1969 liczba ludności świata zwiększyła się o 810 milionów.

Nie komplikować nieskomplikowanego

Odnie jest hejgocowo tam można być różne kwitariusze.
Odnie jest hejgocowo tam można być różne kwitariusze.

Ze Słupca do Buska po... kwitariusz

Jeżeli jest teraz? Wielkim dla zlustrowania przykład z pola buskiego.
Jeżeli jest teraz? Wielkim dla zlustrowania przykład z pola buskiego.

Po obu stronach siatki

Skórczani walczą o ligowy tytuł
Wyrównana rywalizacja radomianek

RADOM. Niewielkie dramatyczne pojedynki stoczyły skórczanki...

Inna sprawa to nasz drużynowo grający merwowski. Sprawiła to wprawdzie...

Najlepszym zawodniczką obu spotkań był Stępczak...

W pozostałych spotkaniach II ligi o największe niespodzianki postarali się...

W aktualnej tabeli tej grupy: 1. Piomien 24 22 69:22...

W RADOM. Działacze zainteresowani wzmocnieniem...

Pojedynki narciarskiej czołówki w Tumlinie

KIELEC. W niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

drzewolniczek. Dudolant po bardzo zaciętej grze...

Piłkarze Staru Starachowice niestety wyeliminowani z Pucharu Polskiego

POZNAN. Nie powiodło się niestety piłkarzom Staru w Poznaniu...

W najbliższym tygodniu w Warszawie rozegrano...

W Lublinie. Rewelacyjnie spisali się w rozgrywkach...

W Kielesku. W niedzielę odbył się w Kielesku...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W Kielesku w niedzielę w Tumlinie zostały rozegrane...

W światła

ALGER. W sobotę rozpoczął się międzynarodowy...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Młodzi waterpoliści KSZO sięgają po krajowy prymat

OSTROWIEC. W ostatnim dniu eliminacyjnego turnieju...

Pozostałe wyniki: Legia - Naprzód 6:0, Naprzód - Piast...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Od piątku w Ostrowcu rewia polskiego pływania

OSTROWIEC. W najbliższy piątek rozpoczyna się w Ostrowcu rewia polskiego pływania...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

W SKRÓCIE

Zakazowane zostały straszenie eliminacje mistrzostw Polski...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

NA RINGU

Legia ma słabe rezerwy

KIELEC. Wczoraj odbył się w Kielesku...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Ciekawe zawody szkolnych pływaków

KIELEC. W niedzielę odbyły się w Kielesku...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Siatkownia

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...

Wielki zażenował próbą na czas na dystansie 1 km...



Trójka 'Złoty dziewczyna' z Bodzentyn, szkolnych mistrzyni...